
Pos. 

MX-1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 

991 

115 

35 

52 

101 

353 

22 

61 

714 

317 

69 

143 

311 

16 

179 

180 

Nombre 

SANCHEZ OSUNA, ALONSO 

MOLINA DEL ROSAL, JOAQUIN 

HERRERA LUQUE, PEDRO JESUS 

MORALES GARZON, LAYONE 

VILLEGAS IGLESIAS, ANTONIO 

RUZ NIEVAS, IVAN 

VICIEDO VIEDMA, OSCAR DANIEL 

FERNANDEZ GARCIA, JUAN CARLOS 

HARO GUTIERREZ, FRANCISCO 

SUAREZ FERNANDEZ*, MIGUEL ANGEL

GUIL CARRASCO, PEDRO 

SANCHEZ FERNANDEZ, DIEGO 

MARTINEZ BARBERO, ANTONIO 

DIAZ JEREZ, LEONARDO 

ALMENARA CAMISON, JOSE ALBERTO 

REMACHO SOTO, FRANCISCO JAVIER 

Registro del c

15379-AL 

15782-GR 

15593-CA 

15623-AL 

15553-SE 

15797-GR 

15488-AL 

15648-MA 

16822-MA 

15404-SE* 

15670-CO 

16850-MA 

16673-SE 

15920-AL 

15469-SE 

15550-GR 

Marca 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

HUSQVARN

KTM 

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KTM 

SIN MARCA

HONDA 

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

Club 

Mc. Almizara 

Esc. Zambrana 

CD. Dejate Cae 

Mc. Aguadulce 

MC. Alcalá de Guadaira 

CD. MC. Club El Arenal 

Mc. Aguadulce 

Esc. Zambrana 

C.D. Mundo Cross Natura 

C.D. Motoclub Morón 

CD. PM Almodovar del Río 

CD. MC. Villa de Ojen 

C.D. Motoclub Morón 

Moto Illar Club 

AD. Fuentes Andalucía 

Mc. Almizara 

Total puntos

297 
239 
222 
196 
149 
140 
132 
108 
97 
72 
53 
40 
36 
28 
27 
22 

MOR1  

25 

22 

18 

16 

-- 

20 

12 

15 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

13 

0 

MOR2  

25 

22 

0 

18 

-- 

20 

13 

16 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

14 

0 

ALB1  

25 

22 

16 

20 

-- 

0 

14 

18 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

15 

-- 

0 

ALB2  

25 

18 

16 

20 

-- 

14 

12 

15 

-- 

-- 

11 

-- 

-- 

13 

-- 

22 

ALM1  

25 

20 

22 

16 

18 

15 

13 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

25 

20 

0 

18 

22 

0 

14 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

JAE1  

25 

22 

18 

14 

16 

20 

13 

15 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

25 

22 

16 

14 

15 

20 

13 

0 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

25 

22 

18 

15 

20 

16 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

25 

18 

22 

16 

20 

15 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL1  

22 

16 

18 

15 

20 

-- 

-- 

-- 

25 

0 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

VAL2  

25 

15 

20 

14 

18 

-- 

-- 

-- 

22 

16 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

ALM3  

-- 

-- 

22 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

25 

16 

-- 

20 

18 

-- 

-- 

-- 

ALM4  

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

25 

22 

-- 

20 

18 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 08/12/2016 18:51:03 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO MX DE ANDALUCIA 2016 
SECRETARIA DE CARRERA 

CATEGORIA MX1 - MX2 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR: ESCUDERIA ZAMBRANA



Pos. 

MX-2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N° 

998 

292 

519 

121 

54 

192 

15 

129 

51 

23 

17 

50 

39 

360 

336 

29 

100 

828 

34 

41 

127 

142 

91 

300 

155 

49 

71 

92 

182 

Nombre 

CAMACHO VAZQUEZ, JOAQUIN 

MARTIN IGLESIAS, BORJA 

APARICIO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 

JIMENEZ GARCIA, FRANCISCO 

GALERA DE AMO, CRISTOBAL 

VILLALBA GARCIA, DAVID 

GONZALEZ PRADAS, FRANCISCO JAVIE

NACHE MARTIN, FERNANDO 

GODOY LARA, ISMAEL 

FUENTES ROCA, DAVID 

SUAREZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 

PRIETO MARTINEZ, MANUEL 

BELTRAN GARRIDO, MANUEL 

SERRANO HERNANDEZ, ANGEL 

LOPEZ NIETO, ALEJANDRO 

GARCIA DUARTE, JESUS 

MENA SERRALBO, MYRIAM 

GJERDING FABER, THOMAS FUNES 

POMARES RODRIGUEZ, SEBASTIAN JO

GARCIA SALCEDO, ALBERTO 

LAHTINEN , TEEMU VALTTERI 

HAAVISTO , JERE MIKAEL 

KYTÖNEN , RONI MARKUS 

MERCHAN CARMONA, GAUDENCIO 

HILDEN , OTTO LUUKAS SAKARI 

FERNANDEZ TOLEDANO, STEFANO 

AVALOS LOPEZ, RAFAEL 

TRABALON LASO, IMAR JESUS 

REYES FERNANDEZ, DAVID 

Registro del c

15389-CA 

9181-RF 

15369-SE 

15790-MA 

15637-AL 

15498-CA 

15382-SE 

15543-AL 

15528-J 

15791-AL 

15404-SE 

15658-GR 

15817-H 

16268-J 

15495-MA 

15578-AL 

15442-SE 

15362-GR 

15766-H 

15714-CO 

15784-MA 

15783-MA 

15781-MA 

16004-CO 

15788-MA 

15769-CO 

16774-SE 

15934-AL 

15943-CO 

Marca 

HUSQVARN

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARN

KAWASAKI

SIN MARCA

SUZUKI 

SIN MARCA

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI

KTM 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARN

HUSQVARN

HUSQVARN

YAMAHA 

KTM 

SIN MARCA

KTM 

KTM 

SIN MARCA

Club 

Esc. Zambrana 

Independiente 

MC. Esc. Eduardo Castro 

Esc. Zambrana 

CD. Tardiguera 

C.D. Motoclub Morón 

CD. Mc. Villablanca 

Mc. Aguadulce 

CD. MC. Esc. Fermín Chorro 

Mc. Aguadulce 

C.D. Motoclub Morón 

Mc. Almizara 

MC. Esc. Eduardo Castro 

CD. MC. Recuperaciones y Rescates Andaluces 

CD. Narixa 

Moto Illar Club 

CD. MC. Sanluqueño 

CD. Moto Club Juan Cross 

CD. Mc. Villablanca 

CD. PM Almodovar del Río 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Jarocross 

C.D. Motoclub Morón 

Mc. Posadas 

Mc. Arahalense 

Mc. Almizara 

C.D. Motocross y Offroad de Córdoba 

Total puntos

299 
295 
263 
243 
164 
152 
141 
139 
139 
112 
101 
100 
81 
77 
53 
51 
51 
41 
36 
35 
34 
29 
29 
19 
13 
11 
8 
8 
7 

MOR1  

20 

22 

15 

13 

6 

7 

3 

12 

1 

2 

0 

11 

16 

-- 

9 

10 

0 

8 

0 

4 

18 

25 

14 

-- 

5 

-- 

-- 

-- 

-- 

MOR2  

22 

25 

20 

14 

3 

0 

6 

10 

1 

5 

0 

13 

18 

-- 

11 

12 

2 

9 

0 

7 

16 

4 

15 

-- 

8 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALB1  

20 

22 

-- 

16 

11 

10 

7 

15 

9 

8 

18 

13 

25 

-- 

0 

14 

4 

12 

5 

6 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

ALB2  

20 

25 

-- 

16 

4 

10 

6 

13 

7 

9 

18 

14 

22 

-- 

11 

15 

3 

12 

5 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

8 

-- 

ALM1  

16 

20 

25 

18 

13 

8 

14 

15 

11 

9 

22 

0 

-- 

7 

-- 

0 

3 

-- 

4 

10 

-- 

-- 

-- 

12 

-- 

6 

-- 

-- 

5 

ALM2  

22 

20 

25 

16 

13 

11 

6 

14 

9 

10 

18 

15 

-- 

12 

-- 

0 

3 

-- 

4 

8 

-- 

-- 

-- 

7 

-- 

5 

-- 

-- 

2 

JAE1  

25 

18 

22 

20 

14 

10 

13 

16 

15 

11 

-- 

-- 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

25 

18 

22 

20 

14 

12 

10 

16 

13 

11 

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

20 

18 

22 

16 

14 

15 

13 

12 

11 

10 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

8 

-- 

9 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

SAN2  

25 

20 

22 

18 

14 

15 

13 

16 

11 

12 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

10 

-- 

9 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

8 

-- 

-- 

VAL1  

22 

25 

18 

20 

15 

16 

14 

-- 

12 

13 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL2  

22 

20 

25 

18 

15 

16 

13 

-- 

14 

12 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM3  

25 

20 

22 

18 

14 

11 

13 

-- 

12 

-- 

-- 

16 

-- 

15 

10 

-- 

9 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM4  

15 

22 

25 

20 

14 

11 

10 

-- 

13 

-- 

-- 

18 

-- 

16 

12 

-- 

9 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 08/12/2016 18:52:25 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO MX DE ANDALUCIA 2016 
SECRETARIA DE CARRERA 

CATEGORIA MX1 - MX2 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR: ESCUDERIA ZAMBRANA



Pos. 

Promesas 85 cc 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N° 

461 

397 

72 

250 

225 

83 

24 

154 

10 

181 

227 

14 

191 

284 

115 

27 

44 

243 

18 

223 

26 

9 

28 

437 

99 

144 

82 

101 

64 

Nombre 

RUIZ PORTILLA, FRANCISCO 

CANTO SERRANO, DENIS 

GOMEZ MERINO, DAVID 

LEON CABRERA, ADRIAN 

PAREJO DOMINGUEZ, JOSE 

LANE , ETHAN MACKENZIE 

VAZQUEZ SANCHEZ, JACOBO 

SCRIVEN ALCALA, MICHAEL JOHN 

GONZALEZ CAMPANO, JOSE LUIS 

GIMENEZ RUIZ, SAUL 

MATEO SIERRA, JULIAN 

SANMARTIN SERRANO, MIGUEL 

SEGURA BALLESTA, MANUEL 

DIAZ CAMACHO, YERAY 

HEREDIA CARMONA, JOSE MANUEL 

GUTIERREZ SOLIS, PABLO 

RAMIREZ LEON, KEVIN 

LIVONEN , ANTTON JOHANNES 

ALCAIDE UTRERA,JORGE 

SORIANO ZAFORA, JOSE LUIS 

ALCON MARTINEZ, ISAIAS 

GARCIA OCAÑA, FRANCISCO 

FERNANDEZ BLAYA, MANUEL 

FLORIA , DAVID 

VILLA GIL, JOSE MARIA 

MARTIN ARRABAL, JOSE LUIS 

GUTIERREZ GARCIA, JUAN JAVIER 

ROJAS TORRES, RAFAEL 

GOMEZ ROLDAN, MIGUEL ANGEL 

Registro del c

15398-MA 

15606-CA 

15401-MA 

15388-CO 

15367-CA 

15399-MA 

15403-SE 

15400-CA 

15494-MA 

15499-AL 

15465-SE 

15561-CA 

15366-AL 

15395-GR 

15563-GR 

58077-O 

15458-MA 

15786-MA 

15444-J 

16168-CA 

15472-SE 

15584-CA* 

15455-AL 

15812-MA 

15834-AL 

16113-GR 

15892-AL 

15974-CO 

15451-SE 

Marca 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

SIN MARCA

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARN

HUSQVARN

KAWASAKI

KAWASAKI

KTM 

KTM 

HUSQVARN

KAWASAKI

YAMAHA 

HUSQVARN

HONDA CRF

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

HUSQVARN

KTM 

KTM 

KTM 

Club 

C.D. Cross-Training Chok-Auto 

CD. Dejate Cae 

C.D. Speedmotos 

C.D. Motocross y Offroad de Córdoba 

Mc. Almizara 

C.D. Speedmotos 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Speedmotos 

Esc. Zambrana 

Mc. Almizara 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. MC Enduro-Cross San Roque 

Mc. Almizara 

Esc. Zambrana 

CD. MC. Club El Arenal 

Valdesoto 

C.D. Speedmotos 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. MC Enduro-Cross San Roque 

C.D. Moto Club El Coronil Motocross 

MC. Alcalá de Guadaira 

Mc. Almizara 

Independiente 

Mc. Almizara 

CD. Ruta Sur Mc. 

Mc. Aguadulce 

CD. PM Almodovar del Río 

CD. Moteros Sur Ecologista 

Total puntos

270 
235 
234 
214 
210 
155 
148 
138 
127 
118 
112 
100 
91 
85 
79 
50 
45 
40 
40 
38 
33 
30 
29 
28 
20 
17 
12 
11 
3 

MOR1  

12 

11 

22 

14 

16 

-- 

9 

25 

3 

7 

6 

0 

4 

20 

13 

-- 

10 

18 

8 

-- 

2 

-- 

5 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

1 

MOR2  

18 

10 

20 

14 

16 

-- 

9 

25 

0 

3 

6 

0 

8 

15 

12 

-- 

11 

22 

7 

-- 

4 

-- 

5 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

2 

ALB1  

14 

15 

0 

16 

22 

-- 

9 

25 

7 

13 

5 

20 

8 

18 

0 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

11 

-- 

10 

-- 

6 

-- 

-- 

ALB2  

16 

15 

14 

18 

25 

-- 

7 

13 

5 

11 

0 

22 

9 

20 

0 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

8 

-- 

10 

-- 

6 

-- 

-- 

ALM1  

18 

16 

22 

14 

20 

-- 

8 

25 

10 

13 

0 

15 

0 

12 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

9 

7 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

18 

22 

20 

15 

14 

-- 

9 

25 

0 

13 

10 

16 

11 

0 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

12 

8 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE1  

25 

15 

22 

16 

6 

20 

10 

-- 

14 

18 

11 

-- 

9 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

12 

8 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

7 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

20 

15 

18 

14 

25 

22 

11 

-- 

12 

16 

8 

-- 

7 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

13 

9 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

18 

22 

20 

16 

13 

25 

10 

-- 

11 

12 

8 

14 

7 

-- 

9 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

6 

15 

-- 

-- 

-- 

5 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

20 

18 

16 

14 

22 

25 

10 

-- 

9 

12 

8 

13 

7 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

6 

15 

-- 

-- 

-- 

5 

-- 

-- 

-- 

VAL1  

22 

20 

18 

16 

0 

0 

15 

-- 

14 

-- 

13 

0 

0 

-- 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL2  

22 

20 

0 

16 

0 

18 

15 

-- 

14 

-- 

13 

0 

0 

-- 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM3  

22 

18 

20 

16 

15 

25 

13 

-- 

14 

-- 

12 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

ALM4  

25 

18 

22 

15 

16 

20 

13 

-- 

14 

-- 

12 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

11 

-- 
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CAMPEONATO MX DE ANDALUCIA 2016 
SECRETARIA DE CARRERA 

CATEGORIA PROMESAS 

. 0,000 km 

Página 1/2 

CLUB VENCEDOR:  CD SPEEDMOTOS



Pos. 

30 

N° 

8 

Nombre 

TORRES PRADOS, DANIEL 

Registro del c

15551-GR 

Marca 

KAWASAKI

Club 
Independiente 

Total puntos

1 

MOR1  

0 

MOR2  

1 

ALB1  

-- 

ALB2  

-- 

ALM1  

-- 

ALM2  

-- 

JAE1  

-- 

JAE2  

-- 

SAN1  

-- 

SAN2  

-- 

VAL1  

-- 

VAL2  

-- 

ALM3  

-- 

ALM4  

-- 

Impresos: 08/12/2016 18:53:28 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 
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www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO MX DE ANDALUCIA 2016 
SECRETARIA DE CARRERA 

CATEGORIA PROMESAS 

. 0,000 km 

Página 2/2 



Pos. 

Alevín 65 cc 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

9 

316 

12 

71 

124 

112 

30 

294 

21 

6 

74 

14 

31 

83 

15 

36 

110 

88 

28 

25 

65 

Nombre 

GARCIA OCAÑA, FRANCISCO 

GERALDO GARCIA, AARON 

MENDOZA GARCIA, NICOLAS 

GARCIA GONZALEZ, JAVIER 

CARNEGIE , ELLIS JOSHUA 

BELTRAN CORONEL, VICTOR 

YEDRA MACIAS, RAFAEL 

MARTINEZ FERNANDEZ, MARCOS 

ROJAS ROBLES, ADAY 

MARFIL GARCIA, MAXIMILIANO 

BIZCOCHO PADILLA, ISRAEL 

DURAN BLANCO, KEVIN 

CORDOBA PEÑA, MANUEL 

LANE , ETHAN MACKENZIE 

MESA DEL PERAL, ALVARO 

REY GARCIA, JUAN* 

ZAMBON ALJARILLA, MAXIMO 

CHORRO CASTELLON, FERMIN 

FONTIVERIO ESCUDERO, MIGUEL ANG

SANCHEZ MOYA, DAVID 

MIRA ZAMBRANO, ROBERTO FRANCIS

Registro del c

15584-CA 

15412-H 

15443-MA 

15392-AL 

15566-MA 

15474-H 

15420-SE 

15490-AL 

15682-CA 

15683-CA 

15639-SE 

15710-MA 

15656-CO 

15399-MA 

15890-MA 

15664-MA* 

15418-AL 

15569-J 

15684-CA 

16838-MA 

15900-GR 

Marca 

SIN MARCA

SIN MARCA

KTM 

SIN MARCA

KTM 

SIN MARCA

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI

KTM 

KTM 

KAWASAKI

KTM 

KTM 

SIN MARCA

KTM 

KTM 

KTM 

Club 

MC. Alcalá de Guadaira 

MC. Valverdeño 

Esc. Zambrana 

Mc. Almizara 

Independiente 

CD. Moteros Sur Ecologista 

C.D. Motoclub Morón 

Mc. Almizara 

C.D. MC Enduro-Cross San Roque 

C.D. MC Enduro-Cross San Roque 

Mc. Coria 

C.D. Go Racing Motos 

CD. PM Almodovar del Río 

C.D. Speedmotos 

C.D. Málaga Motor Club 

MC. Siebla 

CD. Moto Club Juan Cross 

CD. MC. Esc. Fermín Chorro 

C.D. MC Enduro-Cross San Roque 

C.D. Mundo Cross Natura 

Esc. Zambrana 

Total puntos

350 
304 
267 
198 
190 
142 
121 
103 
90 
85 
62 
58 
53 
40 
40 
36 
36 
26 
24 
20 
18 

SAN1  

25 

22 

18 

11 

9 

-- 

13 

20 

8 

12 

16 

15 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

10 

-- 

-- 

SAN2  

25 

22 

18 

10 

7 

-- 

13 

20 

12 

11 

16 

15 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

8 

9 

-- 

-- 

ALB1  

25 

22 

16 

9 

6 

10 

7 

18 

13 

8 

15 

14 

12 

20 

11 

-- 

-- 

-- 

5 

-- 

0 

ALB2  

25 

22 

18 

10 

7 

12 

8 

16 

9 

11 

15 

14 

13 

20 

6 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

0 

ALM1  

25 

22 

20 

16 

14 

-- 

13 

15 

11 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

12 

-- 

18 

9 

-- 

-- 

10 

ALM2  

25 

22 

20 

15 

13 

-- 

10 

14 

12 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

11 

-- 

18 

9 

-- 

-- 

8 

ALM3  

25 

22 

20 

12 

18 

16 

15 

-- 

13 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM4  

25 

22 

20 

16 

18 

15 

14 

-- 

12 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE1  

25 

20 

22 

16 

18 

15 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

25 

20 

22 

16 

18 

15 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL1  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL2  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM3  

25 

22 

13 

16 

15 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

20 

-- 

ALM4  

25 

22 

20 

15 

16 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 
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CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO MX DE ANDALUCIA 2016 
SECRETARIA DE CARRERA 

CATEGORIA ALEVINES 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR : M.C. ALMIZARA



Pos. 

50 Automaticas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

36 

79 

19 

100 

7 

52 

111 

93 

32 

4 

51 

Nombre 

REY GARCIA, JUAN 

POYATOS GOMEZ, MIGUEL 

GALIANO ARENGA, ANTONIO 

ROMERO JIMENEZ, ROBERTO 

BELCAID , AMINE 

ALONSO MORALES, LYONEL 

BRUCKNER , NIKLAS 

PARDO FORTE, JOSE CARLOS 

NAVARRO GAMERO, SERGIO 

FERNANDEZ SARMIENTO, ANGEL 

GARCIA ANTONOV, AARON* 

Registro del c

15664-MA 

15600-AL 

15396-SE 

15609-GR 

15646-CA 

15610-AL 

15535-MA 

15596-AL 

16763-MA 

15688-CA 

246373-A 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARN

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Club 

MC. Siebla 

CD. Moto Club Juan Cross 

MC. Alcalá de Guadaira 

CD. Ruta Sur Mc. 

MC. Ceuta 

Mc. Aguadulce 

Esc. Zambrana 

CD. Moto Club Juan Cross 

CD. Mc. Villablanca 

MC. Ceuta 

Racing Riders 

Total puntos

297 
274 
218 
212 
188 
117 
112 
101 
29 
26 
20 

SAN1  

25 

22 

20 

-- 

15 

16 

14 

18 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

22 

18 

20 

-- 

15 

25 

14 

16 

-- 

-- 

-- 

ALB1  

25 

22 

18 

0 

14 

16 

-- 

15 

-- 

13 

20 

ALB2  

25 

22 

18 

14 

15 

20 

-- 

16 

-- 

13 

-- 

ALM1  

25 

18 

22 

16 

14 

20 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

25 

18 

22 

16 

14 

20 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM3  

25 

22 

-- 

20 

0 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM4  

25 

22 

-- 

20 

0 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE1  

25 

22 

0 

20 

16 

-- 

0 

18 

15 

-- 

-- 

JAE2  

25 

22 

16 

20 

15 

-- 

0 

18 

14 

-- 

-- 

VAL1  

25 

16 

22 

20 

18 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL2  

25 

0 

20 

22 

18 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM3  

-- 

25 

20 

22 

16 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM4  

-- 

25 

20 

22 

18 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

Impresos: 08/12/2016 14:14:31 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO MX DE ANDALUCIA 2016 
SECRETARIA DE CARRERA 

CATEGORIA ALEVINES 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR: C.D. MOTO CLUB JUAN CROSS



Pos. 

Master 35 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

N° 

64 

13 

321 

6 

18 

71 

222 

66 

65 

67 

2 

250 

82 

53 

14 

316 

Nombre 

GUTIERREZ GORDILLO, DAVID 

MORENO MATEOS, JOSE MANUEL 

CANO BARBERO, DAVID 

MORENO LIMONES, DAMIAN 

GUTIERREZ AVILA, JOSE FRANCISCO 

LOPEZ AGUILERA, ALEJANDRO 

MORGAN , SHANE LEE 

TORRALBA DIEGUEZ, DAVID 

GONZALEZ OJEDA, RAUL 

DOMINGUEZ DIAZ, DANIEL 

SCANDURRA , FEDERICO 

CUADRADO BARBERO, FRANCISCO JO

CASTEL ROMERO, RAUL 

ALCALA LOPEZ, JOSE MANUEL 

UBEDA ARJONA, ANTONIO 

GERALDO MARIANO, RUBEN 

Registro del c

15583-SE 

15567-CA 

15811-CA 

15410-SE 

15526-CA 

16137-GR 

15775-MA 

15524-SE 

15789-H 

15531-H 

15552-MA 

16808-CA 

15773-SE 

16444-CO 

15481-CO 

16821-H 

Marca 

YAMAHA 

KTM 

HONDA 

KAWASAKI

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI

YAMAHA 

KAWASAKI

YAMAHA 

SUZUKI 

HONDA 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

KTM 

Club 

C.D. Motoclub Morón 

CD. MC. Sanluqueño 

C.D. MC Enduro-Cross San Roque 

Mc. Coria 

MC. Chiclanero 

C.D. Mata Racing Andalucía 

Esc. Zambrana 

CD. Torracing 

CD. Mc. Villablanca 

CD. Mc. Villablanca 

CD. MC. Villa de Ojen 

MC. Valverdeño 

CD. Moteros Sur Ecologista 

Mc. Posadas 

C.D. Motocross El Carpio 

MC. Valverdeño 

Total puntos

320 
315 
227 
177 
150 
146 
144 
120 
93 
70 
52 
50 
42 
30 
30 
18 

MOR1  

25 

22 

-- 

15 

18 

-- 

14 

16 

11 

12 

13 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

MOR2  

25 

20 

-- 

15 

18 

-- 

14 

16 

11 

12 

13 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

ALB1  

25 

22 

18 

15 

-- 

20 

12 

13 

10 

11 

14 

-- 

0 

-- 

16 

-- 

ALB1  

25 

20 

18 

15 

-- 

22 

13 

16 

10 

11 

12 

-- 

0 

-- 

14 

-- 

ALM1  

20 

25 

22 

13 

16 

18 

-- 

15 

11 

12 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

ALM2  

25 

22 

18 

13 

20 

14 

-- 

15 

11 

12 

-- 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

JAE1  

25 

22 

20 

-- 

-- 

18 

16 

15 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

20 

22 

25 

-- 

-- 

18 

16 

14 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

22 

25 

16 

14 

18 

20 

15 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

22 

25 

20 

14 

18 

16 

15 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL1  

22 

20 

16 

15 

0 

0 

14 

0 

-- 

0 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

18 

VAL2  

22 

20 

18 

16 

0 

0 

15 

0 

-- 

0 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

0 

ALM3  

22 

25 

18 

16 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM4  

20 

25 

18 

16 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 
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CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO MX DE ANDALUCIA 2016 
SECRETARIA DE CARRERA 

CATEGORIA MASTERS 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR: MOTOCLUB MORON



Pos. 

Master 40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

444 

76 

40 

322 

51 

17 

3 

11 

371 

95 

Nombre 

PACHON BALBONTIN, JOSE LUIS 

SEGURA LOPEZ, RAFAEL 

ROCA VERGEL, JUAN ANTONIO 

ALGUACIL DIAZ, JUAN JESUS 

BAÑEZ JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 

BUTRON RODRIGUEZ, RAFAEL 

ARRIBAS MESA, FRANCISCO JAVIER 

HOUMAN GABARI 

DIAZ FUENTES, ISMAEL 

OLMEDO MORALES, CARLOS LUIS 

Registro del c

15477-SE 

15716-AL 

15665-AL 

15809-GR 

16486-H 

15747-CA 

16212-CO 

15485-CA 

16854-CA 

15460-SE 

Marca 

KAWASAKI

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI

SUZUKI 

GAS-GAS 

KAWASAKI

YAMAHA 

HUSQVARN

Club 

CD. MC. Utrerano 

Mc. Aguadulce 

Mc. Aguadulce 

MC. Esc. Eduardo Castro 

Independiente 

CD. MC. Rebufo Chiclana 

C.D. Motocross El Carpio 

MC CEUTA 

CD. PM Almodovar del Río 

CD. Moteros Sur Ecologista 

Total puntos

299 
291 
278 
178 
157 
85 
44 
36 
33 
18 

MOR1  

25 

16 

22 

-- 

15 

20 

-- 

-- 

-- 

18 

MOR2  

22 

20 

18 

-- 

16 

25 

-- 

-- 

-- 

0 

ALB1  

20 

22 

25 

-- 

16 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

ALB1  

20 

22 

25 

-- 

16 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

ALM1  

20 

18 

22 

25 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

22 

20 

18 

25 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE1  

20 

25 

18 

22 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

20 

25 

18 

22 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

22 

16 

20 

25 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

18 

25 

20 

16 

-- 

22 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL1  

25 

22 

20 

0 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL2  

25 

20 

22 

0 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM3  

15 

20 

14 

25 

16 

-- 

22 

-- 

18 

-- 

ALM4  

25 

20 

16 

18 

14 

-- 

22 

-- 

15 

-- 

Impresos: 08/12/2016 18:50:04 

CRONO F.A.M. 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: FEDERACION ANDALUZA DE MOTOCICLISMO 

CAMPEONATO MX DE ANDALUCIA 2016 
SECRETARIA DE CARRERA 

CATEGORIA MASTERS 

. 0,000 km 

CLUB VENCEDOR: MC AGUADULCE



Pos. 

MX-1 Aficionados 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

N° 

12 

249 

221 

188 

94 

75 

100 

131 

37 

101 

74 

328 

30 

137 

86 

42 

225 

122 

32 

115 

28 

128 

27 

927 

70 

175 

8 

85 

Nombre 

VALVERDE PEREZ, SERGIO 

SANCHEZ FERNANDEZ, ALFONSO 

LEON SAUCI, AGUSTIN DEL ROCIO 

BERMUDO SANCHEZ, JULIAN 

HERNANDEZ CERVERA, DANIEL 

JIMENEZ ORTUÑO, LORENZO 

CASTELLANO MOLINA, DAVID 

MUÑOZ DE LA CALZADA, ALVARO RICA

BAENA HATERO, MIGUEL 

PELAEZ MULERO, DAVID 

GONZALEZ VICO, ALEJANDRO 

PAREJO AVILA, VICTOR 

DURAN ROMERO, MANUEL 

AROCA AGUILAR, MIGUEL 

GUZMAN TRUJILLO, SALVADOR 

JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR 

ALARCON PANIZA, MARIO 

MORALES GARCIA, INDALECIO 

GONZALEZ MERIDA, ENRIQUE 

TORTOSA ANDRES, ADRIAN 

ALCAZAR PONCE, FRANCISCO J 

GARCIA MARTOS, FRANCISCO MARTIN

ALCALA LOPEZ, JUAN GABRIEL 

MUÑOZ MORA, JOSE IGNACIO 

FLORES VALERO, FRANCISCO ANASTA

GALVEZ OLMEDO, JOSE RAUL 

GONZALEZ IBARRA, DAVID 

NAVARRO GONZALEZ, FRANCISCO JOS

Registro del c

15530-AL 

15406-SE 

15765-H 

15660-MA 

15407-MA 

15529-J 

15925-GR 

15417-GR 

15426-CO 

15536-SE 

15643-MA* 

16659-CA 

15409-CO 

15751-SE 

16496-MA 

16849-MA 

15408-GR 

15663-AL 

16540-MA 

16265-H 

15914-AL 

15633-AL* 

15910-CO 

15421-CO 

15929-AL 

15897-AL 

15595-AL 

15916-AL 

Marca 

YAMAHA 

SUZUKI 

YAMAHA 

HUSQVARN

KTM 

SIN MARCA

KAWASAKI

HONDA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

SIN MARCA

HONDA 

YAMAHA 

SIN MARCA

KTM 

HONDA 

HUSQVARN

SIN MARCA

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

SUZUKI 

SIN MARCA

KTM 

HONDA 

HUSQVARN

SUZUKI 

Club 

Mc. Aguadulce 

CD. MC. Utrerano 

MC. Esc. Eduardo Castro 

MC. Trebujena 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

CD. MC. Esc. Fermín Chorro 

Independiente 

C.D. Motoclub Morón 

CD. Para-Motor Almodovar 

MC. Esc. Eduardo Castro 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

CD. MC. Sanluqueño 

C.D. Motocross y Offroad de Córdoba 

MC. Urso 

CD. Endurocross Coin 

CD Villa de Ojen 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Enducross-Nijar 

CD. MC. Villa de Ojen 

CD. Mc. Villablanca 

Mc. Almizara 

CD. Tardiguera 

Mc. Posadas 

CD. PM Almodovar del Río 

MC. Sport Natura 

CD. Moto Club Juan Cross 

Mc. Aguadulce 

Mc. Almizara 

Total puntos

275 
237 
237 
230 
192 
128 
108 
108 
103 
100 
98 
87 
85 
49 
45 
42 
41 
36 
31 
29 
23 
22 
21 
20 
19 
14 
14 
7 

MOR1  

16 

18 

22 

20 

14 

11 

-- 

15 

-- 

25 

-- 

-- 

10 

13 

-- 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

MOR2  

22 

20 

16 

18 

14 

12 

-- 

15 

-- 

25 

-- 

-- 

0 

13 

-- 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALB1  

22 

14 

18 

15 

0 

10 

16 

0 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

9 

20 

-- 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

11 

0 

8 

7 

ALB1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALB2  

20 

13 

18 

15 

12 

7 

22 

0 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

9 

16 

-- 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

8 

14 

6 

0 

ALM1  

25 

20 

14 

16 

13 

9 

15 

12 

18 

-- 

22 

-- 

8 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

11 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

25 

13 

20 

14 

18 

9 

15 

12 

22 

-- 

16 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

11 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE1  

25 

18 

16 

13 

15 

12 

20 

14 

-- 

-- 

22 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

25 

22 

15 

14 

16 

11 

20 

13 

-- 

-- 

18 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

25 

16 

15 

18 

12 

11 

-- 

13 

14 

-- 

20 

22 

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

25 

0 

18 

20 

16 

13 

-- 

14 

15 

-- 

0 

22 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL1  

20 

22 

15 

18 

16 

0 

-- 

0 

0 

-- 

0 

25 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL2  

25 

14 

22 

20 

16 

0 

-- 

0 

0 

-- 

0 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM3  

-- 

22 

14 

16 

15 

11 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

12 

-- 

25 

20 

-- 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM4  

-- 

25 

14 

13 

15 

12 

-- 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

10 

-- 

20 

22 

-- 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

11 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 
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CLUB VENCEDOR: MC ESCUDERIA EDUARDO CASTRO



Pos. 

MX-2 Aficionados 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N° 

189 

78 

38 

191 

46 

34 

91 

24 

119 

19 

23 

365 

812 

99 

118 

49 

451 

158 

35 

22 

111 

123 

925 

300 

74 

177 

116 

20 

777 

Nombre 

BARRIGA MARIN, JUAN MANUEL 

GORDILLO LAMA, ANDRES 

CRESPO PARRA, JOSE LUIS 

ROBLES ORDOÑEZ, F.JAVIER 

BENITEZ RODRIGUEZ, IVAN 

PACHECO PEREZ, ALBERTO 

GONZALEZ CASTILLO, JOSE ANTONIO 

GOMEZ FERNANDEZ, SAMUEL 

PEÑA CASTRO, PABLO 

BAENA VELA, MARCO ANTONIO 

TORRES DIAZ, CARLOS 

AGUILERA ROLDAN, JUAN MANUEL 

RUIZ LOZANO, DANIEL 

SHAW , LUCAS GEORGE 

PALOMINO SILVA, JAVIER 

ALCANTARA GOMEZ, ALVARO 

ALVAREZ RIOS, FRANCISCO RAFAEL 

GALLEGOS REQUENA, ALVARO JESUS 

CASTILLO ALFONSO, JOSE CARLOS 

GARCIA MARTOS, FRANCISCO MARTIN

GARCIA SANCHEZ-VERA, JOSE RAFAEL

ROMERO SILVA, ANTONIO 

DEL PASO RUBIO, PABLO 

MERCHAN CARMONA, GAUDENCIO 

GONZALEZ VICO, ALEJANDRO 

FERNANDEZ CASTILLON, MIGUEL 

MURIEL PEÑA, JOSE MARIA 

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTIAN 

LOPEZ BERNAL, ANDRES 

Registro del c

15748-SE 

15601-SE 

15617-SE 

16740-MA 

15719-MA 

15422-CA 

16747-SE 

15445-SE 

15482-GR 

16184-SE 

15615-SE 

15715-J 

15649-MA 

15767-MA 

15457-CA 

15537-SE 

16810-MA 

16172-CO-AM

16739-SE 

15633-AL 

15572-GR 

16745-SE 

15630-GR 

16004-CO* 

15643-MA 

15927-J 

16174-MA 

15884-CA 

16753-CA 

Marca 

YAMAHA 

KAWASAKI

KAWASAKI

YAMAHA 

SIN MARCA

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARN

YAMAHA 

KAWASAKI

YAMAHA 

KAWASAKI

YAMAHA 

KAWASAKI

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI

HUSQVARN

YAMAHA 

KAWASAKI

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

SUZUKI 

YAMAHA 

Club 

C.D. Motoclub Morón 

Mc. Coria 

Mc. Coria 

CD. MC. Guadalhorce 

CD. MC. Esc. Fermín Chorro 

CD. MX Chipiona 

CD. MC. Utrerano 

CD. Mc. Villablanca 

CD. MC. Club El Arenal 

CD. Torracing 

MC. Alcalá de Guadaira 

CD. MC. Club El Arenal 

MC. Siebla 

Esc. Zambrana 

CD. MC. Sanluqueño 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Mundo Cross Natura 

Esc. Zambrana 

Mc. Coria 

CD. Tardiguera 

Mc. Almizara 

Mc. Coria 

CD. JJ Expomoto 

C.D. Jarocross 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

CD. Motonavo 

C.D. Motos Siles Carlos Málaga 

CD. MC. Sanluqueño 

CD. MC. Sanluqueño 

Total puntos

298 
225 
213 
175 
172 
147 
139 
123 
109 
93 
84 
73 
65 
64 
60 
60 
55 
52 
48 
46 
44 
36 
36 
35 
32 
31 
26 
22 
21 

MOR1  

25 

22 

20 

-- 

13 

14 

-- 

10 

9 

-- 

4 

-- 

18 

7 

12 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

11 

-- 

3 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

MOR2  

25 

0 

20 

-- 

15 

22 

-- 

12 

6 

-- 

7 

-- 

14 

11 

16 

18 

-- 

-- 

-- 

-- 

13 

-- 

5 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALB1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALB1  

25 

22 

20 

-- 

0 

-- 

-- 

3 

9 

-- 

0 

7 

18 

5 

14 

11 

-- 

-- 

-- 

13 

8 

-- 

0 

-- 

16 

-- 

-- 

12 

-- 

ALB2  

25 

22 

20 

-- 

0 

-- 

-- 

8 

14 

-- 

5 

13 

15 

9 

18 

16 

-- 

-- 

-- 

0 

12 

-- 

2 

-- 

0 

-- 

-- 

10 

-- 

ALM1  

18 

16 

15 

22 

-- 

13 

25 

7 

11 

8 

5 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

9 

14 

-- 

-- 

20 

4 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

15 

22 

6 

25 

-- 

13 

20 

7 

9 

11 

5 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

14 

18 

-- 

-- 

16 

4 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE1  

20 

25 

-- 

22 

18 

14 

-- 

10 

15 

11 

9 

0 

-- 

12 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

8 

-- 

-- 

16 

13 

-- 

-- 

JAE2  

18 

20 

-- 

25 

22 

16 

-- 

12 

14 

9 

11 

0 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

15 

13 

-- 

-- 

SAN1  

22 

14 

20 

16 

18 

15 

25 

12 

11 

13 

8 

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

9 

SAN2  

18 

16 

15 

25 

20 

14 

22 

9 

11 

13 

8 

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

12 

VAL1  

22 

18 

25 

15 

14 

13 

0 

11 

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

12 

-- 

16 

-- 

-- 

0 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL2  

18 

22 

20 

25 

14 

13 

0 

0 

-- 

-- 

12 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

16 

-- 

0 

-- 

-- 

0 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM3  

25 

6 

14 

-- 

18 

-- 

22 

11 

-- 

16 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

12 

15 

-- 

20 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM4  

22 

0 

18 

-- 

20 

-- 

25 

11 

-- 

12 

-- 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

15 

14 

-- 

13 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 
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CLUB VENCEDOR:MC CORIA



Pos. 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

N° 

61 

182 

228 

711 

28 

31 

117 

161 

77 

112 

15 

121 

21 

219 

186 

217 

Nombre 

TORRES BAENA, JOSE RAMON 

REYES FERNANDEZ, DAVID 

QUERO CHICANO, LUIS MIGUEL 

ALVAREZ GORDILLO, ANTONIO JESUS 

SANCHEZ MOYA, ALEJANDRO 

EMBAREK TUHAMI, ACHRAF 

REMACHO BONILLA, GERMAN 

AGUILAR RAMIREZ, JOSE LUIS 

RUIZ VARGAS, JUAN JOSE 

DOMENECH GARCIA, FRANCISCO 

BURGOS AGUILERA, JESUS 

CONTRERAS MARTINEZ, FRANCISCO 

MADUEÑO VIDAL, JOSE 

CORTES CONEJO, ELADIO 

HUERTAS RODRIGUEZ, JUAN MIGUEL 

LOPEZ JIMENEZ, JOSE FRANCISCO 

Registro del c

16748-SE 

15943-CO 

15762-CO 

15711-SE 

16837-MA 

15540-SE 

15479-GR 

16853-MA 

15821-AL 

15849-AL 

15836-SE 

15869-AL 

15462-SE 

16836-MA 

15720-AL 

15805-AL 

Marca 

KTM 

HONDA 

KAWASAKI

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

SIN MARCA

KAWASAKI

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI

KTM 

YAMAHA 

Club 
Mc. Arahalense 

C.D. Motocross y Offroad de Córdoba 

Esc. Zambrana 

C.D. Motoclub Morón 

C.D. Mundo Cross Natura 

MC. Ceuta 

CD. Moto Club Juan Cross 

C.D. Mundo Cross Natura 

Mc. Aguadulce 

CD. Tardiguera 

C.D. Motoclub Morón 

CD. Tardiguera 

MC. Ceuta 

CD. MC. Alhaurino 

CD. Moto Club Juan Cross 

CD. Tardiguera 

Total puntos

20 
19 
19 
18 
17 
15 
15 
15 
14 
12 
11 
11 
11 
10 
4 
0 

MOR1  

-- 

-- 

5 

8 

-- 

-- 

6 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

MOR2  

-- 

-- 

8 

10 

-- 

-- 

9 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALB1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALB1  

-- 

-- 

2 

-- 

-- 

15 

-- 

-- 

-- 

6 

10 

4 

0 

-- 

1 

0 

ALB2  

-- 

-- 

4 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 

-- 

6 

1 

7 

11 

-- 

3 

0 

ALM1  

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

6 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

ALM2  

10 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

8 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

JAE2  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL1  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

VAL2  

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

ALM3  

-- 

9 

-- 

-- 

8 

-- 

-- 

7 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

10 

-- 

-- 

ALM4  

-- 

10 

-- 

-- 

9 

-- 

-- 

8 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

0 

-- 

-- 
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Pos. 

MX-2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

54 

192 

15 

51 

34 

360 

100 

41 

92 

Nombre 

GALERA DE AMO, CRISTOBAL 

VILLALBA GARCIA, DAVID 

GONZALEZ PRADAS, FRANCISCO JAVIE

GODOY LARA, ISMAEL 

POMARES RODRIGUEZ, SEBASTIAN JO

SERRANO HERNANDEZ, ANGEL 

MENA SERRALBO, MYRIAM 

GARCIA SALCEDO, ALBERTO 

TRABALON LASO, IMAR JESUS 

Registro del c

15637-AL 

15498-CA 

15382-SE 

15528-J 

15766-H 

16268-J 

15442-SE 

15714-CO 

15934-AL 

Marca 

YAMAHA 

YAMAHA 

HUSQVARN

SIN MARCA

YAMAHA 

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

KTM 

Club 

CD. Tardiguera 

C.D. Motoclub Morón 

CD. Mc. Villablanca 

CD. MC. Esc. Fermín Chorro 

CD. Mc. Villablanca 

CD. MC. Recuperaciones y Rescates Andaluces 

CD. MC. Sanluqueño 

CD. PM Almodovar del Río 

Mc. Almizara 

Total puntos

305 
278 
267 
267 
156 
131 
89 
45 
22 

MOR1  

22 

25 

18 

16 

15 

-- 

14 

20 

-- 

MOR2  

20 

0 

22 

16 

15 

-- 

18 

25 

-- 

ALB1  

25 

22 

18 

20 

16 

-- 

15 

-- 

0 

ALB2  

15 

25 

18 

20 

16 

-- 

14 

-- 

22 

ALM1  

22 

18 

25 

20 

15 

16 

14 

-- 

-- 

ALM2  

25 

20 

16 

18 

15 

22 

14 

-- 

-- 

MOR1  

22 

16 

20 

25 

-- 

18 

-- 

-- 

-- 

MOR2  

22 

18 

16 

20 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

SAN1  

22 

25 

20 

18 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

SAN2  

22 

25 

20 

18 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL1  

22 

25 

20 

18 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL2  

22 

25 

18 

20 

16 

-- 

-- 

-- 

-- 

VAL1  

22 

16 

20 

18 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 

VAL2  

22 

18 

16 

20 

-- 

25 

-- 

-- 

-- 
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TROFEO 125 2T 

. 0,000 km 

CD MOTOCLUB VILLABLANCA


	MX1
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	PROMESAS
	65 CC
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	M35
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	MX1A
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	125



